
一般男子3000m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県記録(KR)                 8:02.90     梅枝　裕吉(NTN)                       2010 9月10日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾝｶﾞﾘ ﾋﾟｰﾀｰｷﾌﾞｲ ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝﾀﾛｳ

1 5 5025 ワンガリ　ピーターキブイ NTN 7:55.39 1 13 1535 水谷　峻太朗(1) 四日市南高 9:23.11
ｶﾏｳ ﾁｬｰﾙｽﾞｶﾗﾝｼﾞｬ ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾔ

2 9 5024 カマウ　チャールズカランジャ NTN 7:58.65 2 12 647 早川　裕希矢(1) いなべ総合高 9:27.80
ﾊｹﾞｼﾀ ﾀｸﾄ ｲｼｶﾜ ﾕｳﾀ

3 6 5014 ?下　拓斗 NTN 8:18.66 3 11 627 石川　裕大(2) いなべ総合高 9:32.09
ﾂｼﾞﾉ ｷｮｳﾔ ｵｶﾞﾜ ｼﾝ

4 7 5012 辻野　恭哉 NTN 8:21.15 4 14 622 小川　心(2) いなべ総合高 9:32.79
ｻｶﾀ ﾏｻﾄｼ ｵｶﾀﾞ ﾖｼﾀｶ

5 10 5009 坂田　昌駿 NTN 8:27.95 5 16 5837 岡田　佳剛 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 9:42.25
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｼﾞ ｶﾜﾍﾞ ｴｲｼﾞ

6 1 5019 水野　裕司 NTN 8:34.24 6 6 5450 川邊　英史 三重陸協 9:57.64
ｻｸﾗｵｶ ｼｭﾝ ﾊﾗ ｺｳｾｲ

7 11 5005 櫻岡　駿 NTN 8:36.26 7 27 1463 原　康晟(2) 四中工高 9:58.01
ﾆｯﾀ ﾕｳﾀﾞｲ ｻｶｸﾞﾁ ｱﾙﾄ

8 15 5480 新田　雄大 三重陸協 8:42.98 8 8 1457 坂口　歩音(1) 四中工高 10:00.95
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ ｸﾛｶﾞﾜ ﾌｳﾀ

9 16 5406 山田　侑矢 三重県庁AC 8:55.29 9 2 625 黒川　楓太(2) いなべ総合高 10:04.53
ﾂｼﾞｲ ﾐﾂｸﾞ ｶｻﾉ ｾｲﾄ

10 13 5125 辻井　三嗣 志摩TFC 8:56.84 10 7 1495 笠野　聖人(2) 四日市西高 10:13.90
ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｸﾆﾋﾛ

11 22 5134 田口　隆太 志摩TFC 9:17.10 11 9 5530 渡邉　邦弘 四日市TFC 10:17.37
ｵｵﾀｶ ｺｳｽｹ ﾓﾘ ｶｽﾞﾉﾘ

12 23 64 大鷹　珈亮(2) 伊賀白鳳高 9:18.47 12 20 5610 森　和規 三重陸協 10:17.56
ﾅﾝﾌﾞ ﾕｷﾋﾛ ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾕｷ

13 14 5544 南部　幸裕 米鈴AC 9:28.20 13 18 5622 河崎　裕之 Run feet 10:19.35
ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

14 24 45 岡田　和樹(2) 伊賀白鳳高 9:30.36 14 10 5124 谷口　雄真 志摩TFC 10:20.91
ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄ ﾊｼﾓﾄ ｼﾝｲﾁ

15 25 5893 野口　正人 ｽﾎﾟﾙﾄﾏｯｸｽ 9:30.75 15 3 5666 橋本　慎一 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 10:21.00
ｺﾔﾏ ﾏｵ ﾌｸﾀ ｼﾝﾔ

16 21 629 小山　真生(2) いなべ総合高 9:49.94 16 22 5772 福田　真也 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 10:29.40
ﾋﾗﾉ ﾉﾌﾞﾕｷ ﾀｹｳﾁ ﾀｸﾄ

17 17 5475 平野　伸幸 三重陸協 9:54.65 17 4 1513 竹内　琢人(2) 四日市農芸高 10:46.52
ﾐﾔﾊﾗ ﾋﾛﾖｼ ﾌｸﾓﾄ ﾖｼｷ

18 19 5170 宮原　浩由 らくだ 9:59.53 18 25 5173 福本　義樹 らくだ 10:57.93
ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ｱﾎﾞ ｹﾝｼｮｳ

19 12 5075 加藤　大地 team F.O.R 10:50.20 19 26 5493 安保　堅翔 ＹウェルネスＣ 11:00.38
ﾖｺｻﾜ ｷﾖｷ ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾔ

2 5018 横澤　清己 NTN DNS 20 24 5922 中村　卓哉 四日市TFC 11:22.74
ｺﾔﾏ ﾖｳﾍｲ ﾓﾘ ｱﾂｷ

3 5020 小山　陽平 NTN DNS 1 1462 森　淳暉(3) 四中工高 DNS
ｻｲﾀ ﾅｵｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾀﾞﾋｻ

4 5008 齋田　直輝 NTN DNS 5 5549 山田　忠央 米鈴AC DNS
ｺﾓﾘ ﾘｮｳﾀ ｾｷﾈ ﾎﾀｶ

8 5017 小森　稜太 NTN DNS 15 54 関根　歩伯(1) 伊賀白鳳高 DNS
ﾅｶﾀﾆ ﾀｸﾐ ｲﾄｳ ｼｭｳﾄ

18 38 中谷　拓海(3) 伊賀白鳳高 DNS 17 1464 伊藤　柊斗(1) 四中工高 DNS
ﾖｼﾓﾄ ﾕｳｷ ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ

20 5553 吉本　優貴 米鈴AC DNS 19 1465 近藤　創太(1) 四中工高 DNS
ｶﾜｲ ﾕｳｽｹ ﾂｼﾞ ﾕｳｷ

26 5064 河合　祐介 team F.O.R DNS 21 891 辻　佑生(1) 川越高 DNS
ｼﾓﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾏ

23 421 下和田　涼真(1) 津田学園高 DNS
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タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾝｶﾞﾘ ﾋﾟｰﾀｰｷﾌﾞｲ

1 5025 ワンガリ　ピーターキブイ NTN 7:55.39
ｶﾏｳ ﾁｬｰﾙｽﾞｶﾗﾝｼﾞｬ

2 5024 カマウ　チャールズカランジャ NTN 7:58.65
ﾊｹﾞｼﾀ ﾀｸﾄ

3 5014 ?下　拓斗 NTN 8:18.66
ﾂｼﾞﾉ ｷｮｳﾔ

4 5012 辻野　恭哉 NTN 8:21.15
ｻｶﾀ ﾏｻﾄｼ

5 5009 坂田　昌駿 NTN 8:27.95
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｼﾞ

6 5019 水野　裕司 NTN 8:34.24
ｻｸﾗｵｶ ｼｭﾝ

7 5005 櫻岡　駿 NTN 8:36.26
ﾆｯﾀ ﾕｳﾀﾞｲ

8 5480 新田　雄大 三重陸協 8:42.98
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